

Sīkdatņu izmantošana tīmekļa vietnē <https://indexo.lv/>

Ar šiem sīkdatņu izmantošanas noteikumiem mūsu mērķis ir sniegt Tev informāciju par sīkdatņu apstrādi, ko veic INDEXO grupas uzņēmumi Latvijā.

1. IPAS "Indexo", vienotais reģistrācijas numurs: 40203042988, adrese: Elizabetes iela 13-1A, ir licencēta ieguldījumu pārvaldes sabiedrība, kas piedāvā pirmos modernos, zemu izmaksu 2. pensiju līmeņa plānus Latvijā;
2. Indexo Atklātais Pensiju Fonds AS, vienotais reģistrācijas numurs 40203248944, adrese: Elizabetes iela 13-1A, ir licencēts privātais pensiju fonds, kas piedāvā 3. pensiju līmeņa plānus ar unikālu robotizētu ieguldījumu sadalījumu.

Abi kopā uzskatāmi par pārzini. Tīmekļa vietnē <https://indexo.lv/> (turpmāk - Vietne) tiek izmantotas sīkdatnes (angļu valodā "cookies").

Lietojot Vietni, Tev ir iespēja piekrist vai nepiekrīt sīkdatņu izmantošanai. Piekrītot, Tu apstiprini, ka esi iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, kā arī gadījumiem, kad informācija tiek nodota trešajām personām.

Ja izvēlies nepiekrīt sīkdatņu izmantošanai vai vēlies atcelt iepriekš sniegtu piekrišanu, tad Tev nepieciešams veikt izmaiņas savas ierīces interneta pārlūkprogrammas sīkdatņu iestatījumos.

Informācija par sīkdatnēm

Sīkdatne ir neliela teksta datne, kas tiek nosūtīta uz Tavu datoru vai mobilo iekārtu Vietnes apmeklēšanas laikā. Sīkdatnes darbojas, kā konkrētas Vietnes atmiņa, ļaujot Vietnei atcerēties Tavu datoru nākamajās apmeklējuma reizēs, tai skaitā, atcerēties Tevis norādītos iestatījumus. Sīkdatnes netiek izmantotas, lai Tevi personiski identificētu.

Sīkdatņu veidi

Ir divu veidu sīkdatnes: sesijas jeb noteikti nepieciešamās sīkdatnes un pastāvīgās sīkdatnes. Sīkdatnes tiek iedalītas arī pirmās vai trešās puses sīkdatnēs. Tālāk tekstā ir izskaidroti iepriekšminētie jēdzieni, lai Tu varētu labāk izprast sīkdatņu būtību un to, kādēļ mēs tās izmantojam.

Sesijas jeb noteikti nepieciešamās sīkdatnes

Sesijas jeb noteikti nepieciešamās sīkdatnes ļauj atpazīt pārlūkprogrammu un Tavu ierīci, interneta protokola (IP) adresi, kas piešķirta Tavai ierīcei, kad apmeklē konkrētu vietni, iegaumēt jebkuras izmaiņas vai izvēles konkrētajā vietnē, lai tās būtu izmantojamas arī citās vietnes sadaļās. Sesijas sīkdatnes nav pastāvīgas – to darbība beigsies, kad aizvērsi pārlūkprogrammu, kurā apskatīji vietni, vai arī pārtrauksi sesiju konkrētajā vietnē.

Pastāvīgas sīkdatnes

Pastāvīgās sīkdatnes ir sīkdatnes, kas tiek saglabātas Tavā ierīcē, ar kuru apskati vietni, uz konkrētu iepriekš definētu laika periodu, kurā laika atskaite tiek rēķināta pēc vietnes pārlūkošanas sesijas beigām. Saglabātās sīkdatnes ļauj pielietot lietotāja izvēles vai rīcību vietnē ik reizi, kad Tu apmeklē šo vietni.

Pirmās puses sīkdatnes

Pirmās puses sīkdatnes ir sīkdatnes, ko veido mūsu Vietne. Tās iespējams atpazīt pēc mūsu Vietnes domēna nosaukuma.

Trešās puses sīkdatnes

Trešās puses sīkdatnes, piemēram, Google vai YouTube, ir sīkdatnes no vietnēm, kas nepieder mums. Šādu vietņu domēna nosaukumi atšķiras no mūsu vietnes domēna. Trešās puses sīkdatnes arī var tikt saglabātas Tavā ierīcē, no kuras pārlūko mūsu Vietni. Lai iepazītos ar šo trešo pušu sīkdatņu pārvaldības politiku, Tev ir jāapmeklē attiecīgās trešo pušu vietnes.

Vietnē lietoto sīkdatņu saraksts ir pieejams uznirstošajā paziņojumā par sīkdatņu izmantošanu. Sīkdatņu saraksts tiek aktualizēts ne retāk kā reizi mēnesī, izmantojot Cookie Script rīku (<https://cookie-script.com>).

Personas piekrišanas atcelšana un sīkdatņu izmantošanas ierobežošana

Sīkdatņu iestatījumus Tu vari mainīt jebkurā laikā savas ierīces interneta pārlūkprogrammā. Piemēram, Tu vari atcelt doto piekrišanu sīkdatņu saglabāšanai, atzīmējot savā pārlūkprogrammā funkciju, kas ļauj noraidīt visus sīkdatņu saglabāšanas priekšlikumus. Šos iestatījumus Tu vari atrast savas interneta pārlūkprogrammas izvēlnēs "Iespējas" vai "Preferences". Vairāk informācijas par to, kā konfigurēt savas ierīces interneta pārlūkprogrammu, Tu vari atrast zemāk norādītajās Interneta pārlūkprogrammu mājaslapās:

- Chrome: [Google Chrome Help Center](#),
- Firefox: [Cookies - Information that websites store on your computer](#),
- Safari: [Manage cookies and website data using Safari](#).
- Edge: [Microsoft Edge, browsing data, and privacy](#),
- Opera: [Security and Privacy in Opera \(Referrals, redirections, and cookies\)](#).

Plašāk par sīkdatņu izmantošanas ierobežošanu un dzēšanu lasi šeit: <https://www.aboutcookies.org/>.